臺北市內湖區金瑞里 111年度第 3次里鄰工作會報會議記錄

一、 時間：中華民國 111年 12月 28日（星期三）下午 3時

二、 地點：金瑞里里辦公處（金龍路 218號）

三、 主持人：羅里長世甫              紀錄：李思潔

四、 出席人員：如會議簽到表

五、 討論提案：.

案由 1：研討本里 112 年度睦鄰互助聯誼活動經費新台幣 6 萬元

整，使用計畫案。

說明：本項經費擬補助本里辦理 112年度元宵節聯歡活動。

        不足額部分由里鄰建設服務經費支應。

項目 經費

宣導品 50,000

湯圓食材 10,000

決議：通過里辦公處所提本里 112年度睦鄰互助聯誼活動。

案由 2：研討本里 112年資源回收補助款使用計畫。

說明：擬辦理源頭減量暨資源分配宣導活動。

決議：通過里辦公處所提本里 112年度資源回收補助款使用計畫。

六、 臨時動議：無

七、 主席結論：今後里辦公處將更努力為里民服務，也請各位先進
協助里內各項事務的推動。

八、 散會